7. Quemadmodum igitur tam Synocha, quam Intermittentes, ita ex utrisque Compositæ Febres à comitibus Symptomatisbus gravibus denominationem singularem acceperunt tum apud Plebejos, tum apud Medicos praxin exercentes, atque in Cura iplsi merito attentos.

8. Primaria quidem harumce Febrium Synocharum, quæcum calore insigni & continuo sunt Ægris molestæ, Causa existit Bilis & Acrimoniam & Inflammabilitate nimia peccans;

peccans; unde non tantum in dextro Cordis Ventriculo perpetuò vitiosam excitat Effervescentiam, sed in tenui quoque Intestino, ac præsertim accedente per Intervalla Succo Pancreatico propter sui stagnationem acriore facto atque paroxysmum obscurum producente.

9. Eardudem Febrium perpetuo ferè Frigusculo vel Horrore molestiarum Causa prima censetur mihi Lympha & imprimis Succus Pancreaticus omnis Acrimoniam acidâ peccans, & tum continuò, tum præsertim ad novi paroxysmi productionem Halitus acidusculos ex Intestino tenui quaquaversum propellens, atque Frigoris Sensum vagum excitans.

10. Symptomatum cæterorum has Febres subinde comitantium Causa & Ratio ex iis, quæ Capitibus præcedentibus dicta sunt, facile capi potest, ut non videatur necessum illi rei amplius immorari.

11. Sic & ipsarum curandi ratio ex prædictis non ita difficulter poterit peti sequendo in plerisque Synocharum Curationem, atque convenienti tempore usurpando insuper illa, quæ Obstructionem in uno, pluribusve Pancreatis Ductibus existentem blandè

430 FR. DE LE BOE, SYLVII  
blande solvant. Ipsiusque succum haec tenus  
aciorem corrigit.

12. *Vena sectio* quidem conductit tunc  
imprimis, quando *Ardor adest summus;*  
*Sudoris autem excitatio*, & quidem per  
Aromatica blandiora & Salia Volatilia,  
quando Acidi quovis modo molesti oc-  
currunt signa; *Purgatio* denique per *Alvum*  
vel *Vomitum*, quando *Bilis* turget, urgetve  
copiosa.

### C A P. XXXII.

#### *De Febre Hectica.*

1. **M**ultum celebratur apud Medicos  
*Febris Hectica* dicta, in qua præter  
*Pulsus Frequentiorem*, simul que *Parvum,*  
*Debilem*, ac quodammodo *Durum*, *Calor*  
*& Egris parum molestus* deprehenditur; qui-  
tamen una, duabusve post assumptione, *Ali-  
mentum horis tantillum exacerbatur & au-  
getur*, iterumque paulo post ad pristinam  
æ qualitatem reddit, atque *circa arterias*,  
quam cæteras corporis partes, *major senti-  
tur*. *Huic accedit continua, lentaque corporis*  
*Emaciatio*, quam ad extremum deducta *Fe-  
bris* haec vocatur *Marasmodes*.

2. Cum semper paulo, post *Alimentorum*  
quorum-